
CONCESIÓN Nº 22

PAMPLONA - EUGUI - PAMPLONA  

Puntos de Parada De Lunes a Viernes Puntos de Parada De Lunes a Viernes

Eugui 9:15 Pamplona, Estac.Autobuses 13:00

Urtasun 9:20 Villava / Atarrabia 13:10

Saigos 9:22 Huarte-Pamplona 13:15

Zubiri 9:25 Olloqui 13:17

Urdaniz 9:28 Zabaldika 13:18

Larrasoaña 9:30 Antxoriz 13:20

Idoy 9:33 Zuriain 13:21

Zuriain 9:35 Idoy 13:26

Antxoriz 9:38 Larrasoaña 13:30

Zabaldika 9:40 Urdaniz 13:33

Olloqui 9:40 Zubiri 13:35

Huarte-Pamplona 9:45 Saigos 13:38

Villava / Atarrabia 9:50 Urtasun 13:40

Pamplona, Estac.Autobuses 9:55 Eugui 13:45

• Domingos y Festivos no hay servicio 

HORARIOS 2025 - 2026

HORARIO: EUGUI - PAMPLONA   HORARIO: PAMPLONA - EUGUI

EUGUI


